
MĚSTO LOVOSICE 
Odbor rozvoje města a životního prostředí 

 
Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 

„Akční plán pro udržitelnou energii a klima města Lovosice“ 
 

 
Zadavatel: Město Lovosice 
zástupce: Ing. Vojtěch Krejčí, starosta města 
Sídlo:                    ul. Školní 407/2, 410 02 Lovosice 
IČ:                      00263991 
DIČ:                     CZ00263991 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2020 pro 
zadávání zakázek malého rozsahu městem Lovosice s názvem „Akční plán pro udržitelnou energii a klima 
města Lovosice“ sděluje zájemcům k již poskytnuté zadávací dokumentaci následující informace. 

 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
ve Vaší výzvě je napsáno, že součástí technické kvalifikace (seznam referenčních zakázek) mají být osvědčení 
objednatele o řádném plnění, které zahrnuje cenu, dobu a místo realizace a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly tyto služby provedeny řádně a včas. Z přiložených osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat 
splnění požadavků a musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, razítko objednatele a 
podpis statutárního zástupce objednatele a telefonické spojení, kde bude možné poskytnutí příslušné 
významné služby ověřit. 
Chci se zeptat, zda je nutné, aby reference objednatelů byly podepsány statutárním zástupcem. Nebo stačí 
aby byly podepsány odpovědnými osobami. 
 
Děkuji 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel tímto sděluje, že jednotlivé reference od objednatelů mohou být podepsány i odpovědnými 
osobami. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel ulehčil doložení profesní kvalifikace, nebude prodlužovat termín pro 
podání nabídek. Termín pro podání nabídek zůstává stejný, to je do 10.1.2024 v 10:00 hodin. 
 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
V Lovosicích dne 03.01.2024 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Vojtěch Krejčí 
starosta 

https://zakazky.meulovo.cz/

		2024-01-03T12:59:01+0000




